03.04.2018 316

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               ___________№ ________
                                                            г.Искитим

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения Искитимского района Новосибирской области (Приложение).

2. Опубликовать постановление в печатном издании «Вестник
Искитимского района» и на официальном сайте района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Обрывко А.Н.

Глава района                                                                                                      О.В. Лагода

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения Искитимского района
Новосибирской области

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Искитимского района
от 03.04.2018 № 316

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Искитимского района Новосибирской области

№
п/п

Идентификационный номер
автомобильной дороги

Наименование
дорог

Номер
дороги

Начало
дороги,

км

Конец
дороги,

км

Протяжен-
ность, км

Твердое
покрытие,

км

В том числе по типам покрытия, км Техническая
категория, км усовершенствованный переходной грунто-

вые
ц/б а/б ч/щ Щебень.

гравий
грунто-
щебень

I II III IV V

1.
50-215-ОП МР 50-215В-0801

Дороги
Шибково

В-0801 0,000 2,513 2,513 2,513  2513,00        2,513

2.
50-215 ОП МР 50-215 В-

0805

2 км а/д «Н-
0813»-

Шибково

В-0805 0,000 1,420 1,420 1,420 0,0953 0,975  0,3497      1,420

3.
50-215-ОП МР 50-215В-0806

31 км а/д «М-
52»-п.Новый-

Морозово

В-0806 0,000 5,697 5,697 5,697  5,697        5,697

4.
50-215-ОП МР 50-215В-0809

9 км а/д «В-
2109»-

Морозово

В-0809 0,000 6,072 6,072 6,072    6,072      6,072

5.
50-215-ОП МР 50-215В-0802

ст.Сельская-
п.Агролес

В-0802 0,000 5,472 5,472 5,472  3,209  2,2627      5,472

6.
50-215-ОП МР 50-215В-0803

р.п.Линево-
п.Листвянский

В-0803 0,000 6,152 6,152 6,152  6,152        6,152

7.
50-215-ОП МР 50-215В-0807

от с.Сосновка
до Улыбино

В-0807 0,000 7,926 7,926 7,926  1,082  2,725 4,119     7,926

8.
50-215-ОП МР 50-215В-0804

г.Бердск-
Сосновка

В-0804 0,000 4,733 4,733 4,733     4,733     4,733

9.
50-215-ОП МР 50-215В-0808

43 км а/д «М-
52»-

ст.Сельская

В-0808 0,000 1,095 1,095 1,095 1095,00         1,095

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим